
 

ЛІЦЕЙ № 49  
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

вул. Ярославів Вал, 27, м. Київ, 01054 
 тел./факс: 044 272-02-57 

e-mai1: ecole-49@ukr.net 
 код ЄДРПОУ 26187697 

 
НАКАЗ 

03.06.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №158 
 
Про зарахування до 1-го класу 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про захист персональних даних», постанов Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017року №684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної освіти, 
затвердженого наказом МОН України від 16.04.2018 року №367 (далі – 
Порядок), наказу МОН України 28.03.2022 року №274 «Про деякі питання 
організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 
умовах воєнного стану в Україні», з урахуванням листа МОН України від 
16.04.2022 року №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів 
загальної середньої освіти», наказу ДОН міста Києва від 21.02.2024 №26 
«Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади міста Києва у 2024 році», 
згідно з поданими заявами батьків та пакету документів  

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1-го класу наступних учнів: 

1.​  Берлінг 
2.​  Бойко 
3.​  Бочковський 
4.​  Венгер 
5.​  Вовчук 
6.​  Воротинцева 
7.​  Дяченко 
8.​  Євтушенко 
9.​  Зеріллі 

mailto:ecole-49@ukr.net


10.​  Костенко 
11.​  Костенко 
12.​  Костогриз 
13.​  Костюченко 
14.​  Кулакова 
15.​  Лук’яненко 
16.​  Мавріна  
17.​  Мадієвська 
18.​  Макарук 
19.​  Максимова 
20.​  Малко 
21.​  Мацієвич 
22.​  Орликова 
23.​  Остренко 
24.​  Панченко 
25.​  Погорілий 
26.​  Погребняк 
27.​  Проценко 
28.​  Прушинська 
29.​  Пугач 
30.​  Романченко 
31.​  Рудник 
32.​  Рябов 
33.​  Скулиш 
34.​  Таран 
35.​  Ткаченко 
36.​  Толубко 
37.​  Уткіна 
38.​  Флерко 
39.​  Хорошилова 
40.​  Чехунов 
41.​  Шовкова 
42.​  Шульга 
43.​  Юргенс 
44.​  Янчук 

 

 

Директор ​ ​ ​ ​ Алла СУЛЕЙМАНОВА 

 


	ЛІЦЕЙ № 49  
	ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

